

Årsredovisning

för

Nilssons Värme & Kyla i Degeberga AB

559372-3116

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Nilsson, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Nilssons Värme & Kyla i Degeberga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nilssons Värme & Kyla i Degeberga AB är ett företag specialiserat inom värmepumpar, klimat- och kylsystem. De erbjuder installation, service och underhåll av dessa produkter till både privatpersoner och företag i Degeberga och omkringliggande områden. Företaget strävar efter att erbjuda sina kunder hållbara och energieffektiva lösningar för att minska miljöpåverkan.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Översikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	3 970	2 202
Resultat efter finansiella poster	84	223
Soliditet (%)	26,5	21,0

Året är bolagets första hela verksamhetsår, vilket bidrar till att nettoomsättningen har ökat med 45 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		132 407	157 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 407	-132 407	0
Årets resultat			66 057	66 057
Belopp vid årets utgång	25 000	132 407	66 057	223 464

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 407
årets vinst	66 057
	198 464
disponeras så att i ny räkning överföres	198 464
	198 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-24 -2022-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 970 374	2 201 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 970 374	2 201 609
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 878 086	-1 302 629
Övriga externa kostnader		-349 142	-257 519
Personalkostnader	2	-619 736	-391 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 660	-23 773
Summa rörelsekostnader		-3 882 624	-1 975 886
Rörelseresultat		87 750	225 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		803	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 333	-2 542
Summa finansiella poster		-3 530	-2 540
Resultat efter finansiella poster		84 220	223 183
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-56 105
Summa bokslutsdispositioner		0	-56 105
Resultat före skatt		84 220	167 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 163	-34 671
Årets resultat		66 057	132 407

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 547	83 207
Summa materiella anläggningstillgångar		47 547	83 207
Summa anläggningstillgångar		47 547	83 207
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		248 366	0
Summa varulager		248 366	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		314 120	510 760
Fordringar hos koncernföretag		161 624	0
Övriga fordringar		41 430	20 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 350	38 433
Summa kortfristiga fordringar		536 524	569 609
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		178 385	308 850
Summa kassa och bank		178 385	308 850
Summa omsättningstillgångar		963 275	878 459
SUMMA TILLGÅNGAR		1 010 822	961 666

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

132 407

0

Årets resultat

66 057

132 407

Summa fritt eget kapital

198 464

132 407

Summa eget kapital

223 464

157 407

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

56 105

56 105

Summa obeskattade reserver

56 105

56 105

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

91 223

143 607

Skulder till koncernföretag

397 592

249 893

Övriga skulder

42 754

354 654

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

199 684

0

Summa kortfristiga skulder

731 253

748 154

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 010 822

961 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-24 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 980	0
Inköp	0	106 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 980	106 980
Ingående avskrivningar	-23 773	0
Årets avskrivningar	-35 660	-23 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 433	-23 773
Utgående redovisat värde	47 547	83 207

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till GJES Gruppen AB, org.nr 559279-4779.

Degeberga
Johan Nilsson
Johan Nilsson
Verkställande direktör
2024-06-27